ת"פ 69764-10-21 מדינת ישראל נ' גרונשטיין
כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני

המאשימה מדינת ישראל
באמצעות יחידת תביעות רחובות

ע"י ב"כ עוה"ד חן זערור

בעניין:

נגד
הנאשם יוסף גרונשטיין

ע"י ב"כ עוה"ד יוסף גבריאלי

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז
1977 (להלן: חוק העונשין) והיזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום

2. במועד הרלבנטי לכתב האישום נטען כי היו הנאשם ושלמה זנבליץ (להלן: המתלונן) שכנים והתגוררו
בבניין משותף ברחוב מנחם בגין 82 במודיעין כאשר דירתו של המתלונן נמצאת מתחת לדירת הנאשם.

3.

עיינתי בפסיקה אותה הציגה ההגנה ואין בה
כדי לשנות ממסקנתי. בסופו של דבר החלטה האם מקרה כזה או אחר נכנס בגדר הסייג היא תלוי מקרה ונסיבותיו. ודין

גם טענה זו להידחות.

76. לאור כל האמור, המאשימה עמדה בנטל הנדרש להוכיח כי הנאשם ביצע את המיוחס לו ואני מרשיעה
אותו בעבירות המפורטות ברישא הכרעת הדין.

ניתנה היום, ד' טבת תשפ"ג, 28 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.